
 
DZ-04.0021.29.2016                                                                                            

 

 

Uchwała Nr XXIX/354/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 

 

w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego przy   

ul. Kluczborskiej w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się  pozytywnie na okres 3 miesięcy ponowne zawarcie umowy najmu lokalu 

socjalnego położonego przy ul. Kluczborskiej w Krakowie pod warunkiem zabezpieczenia 

opieki socjalnej na czas oczekiwania na miejsce w Domu Opieki. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Jakub Kosek 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 

 

 

 
 

 

 

Uzasadnienie: 

1. Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo znak 

ML-02.7123.344.2016.AJ z Wydziału Mieszkalnictwa UMK. 

2. Zgodnie z przeprowadzoną wizją przez przedstawiciela Dzielnicy oraz na podstawie 

otrzymanych dokumentów stwierdzono, że w lokalu zamieszkują 3 dorośli mężczyźni  

o lekkim stopniu upośledzenia umysłowego i w związku z tym nie radzący sobie z wieloma 

czynnościami dnia codziennego. Sąsiedzi obawiają się o swoje bezpieczeństwo. Pomoc 

opiekuna społecznego raz w tygodniu jest niewystarczająca, dlatego Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uważa, iż należy zwiększyć opiekę nad lokatorami oraz ulokować ich w Domu 

Opieki. 
 


